



- Upprättad november 2024 -

Göteborg Beachvolley Club Verksamhetsplan 2024/2025



Göteborgs Beachvolley Club är en stor klubb som har växt till över 1700 medlemmar. De flesta spelar beachvolley för motionens skull men vi har också en stor grupp som tävlar samt även några som uttrycker att de vill bli "bäst". Det som förenar dessa grupper är att alla uttrycker att de vill bli bättre beachvolleyspelare. I den medlemsenkät som ligger till grund för GBCs Vision uttrycker en överväldigande majoritet att det viktigaste är att GBC kan erbjuda bra träningar och tränare.

En viktig del i GBC Vision är att fortsätta och färdigställa den påbörjade läroplanen som omfattar både juniorer och seniorer. Ambitionen är att läroplanen ska spänna från nybörjare till elitspelare. Ett annat viktigt område är att vidareutbilda våra tränare. GBC vill här se bortom de Steg 1 och Steg 2 utbildningar som idag finns. Så hur kan tränare utvecklas efter att ha gått dessa utbildningar? Under hösten kommer vi att sätta ett "Train the Trainer" koncept där våra mest erfarna tränare håller träningar för andra tränare. Tanken är sedan att dessa vidareutbildade tränare tar med lärdomar ut till de grupper de själva är tränare för. Syftet är att öka tränarnas kunskap och skapa enhetlighet i vad olika tränare lär ut. I nästa steg blir det också ett sätt att snabbt implementera läroplanen.

Vår anläggning Beach Center som till 100% är ägt av idrottsklubben GBC och dess medlemmar har nu blivit över 10 år gammal. Det finns en underhållsplan för de kommande 10 åren och en hel del stora arbeten kommer att ske på ett planerat sätt fördelat över åren.

Tillströmningen av nya medlemmar är fortsatt stor, inte minst efter den uppmärksamhet som beachvolleyboll fick i samband med OS. GBC har alltid varit en öppen och välkomnande klubb där nya medlemmar snabbt kommit in i gemenskapen. Låt oss tillsammans fortsätta att vara den klubben framöver.

Här nedan kommer en översikt av de mål som styrelsen fortsatt kommer arbeta med det kommande året.

JUNIOR

Mål J4 - "GBC har en läroplan för juniorverksamheten. De olika nivåerna ska finnas definierade, både sportsligt och pedagogiskt. Läroplanen ska bestämma riktning för att underlätta för tränare samt ge spelarna en bild av innehållet för terminen."

För att uppnå målet kommer vi att jobba tillsammans med SVBF att testa deras läroplan inom vår verksamhet under 2024/2025.

Mål J2 - "Alla GBCs juniorer är välkomna och stöttade av klubben."

För att uppnå målet kommer vi att jobba tillsammans med ansvarig juniortränare och kansliet med olika aktiviteter (skapa ett specifikt enkät, håller i olika träffar med både juniorer och föräldrar etc.) under 2024/2025. Vi planerar också att jobba med SiSu "In or outside the box" program, som handlar om att hur man kan etablera en respektfull och schyst kultur.

MOTIONÄR

Mål M2 - *“GBC ska ha en läroplan för motionsverksamheten.”*

Under året har en grupp bestående av tränare med erfarenhet från olika delar av verksamheten påbörjat arbetet med att sammanställa en övningsbank med värdefulla övningar som kan anpassas efter nivå på aktuell grupp. Arbetet är på god väg, men förväntas färdigställas under 2025.

Mål M7 - *“Klubbens alla tränare ska kontaktas personligen minst en gång per termin för att stämma av behov och önskemål för terminen och framtiden. Detta som en del i att vårda tränarna och få dem att känna sig värdefulla, sedda och stöttade. Detta i sin tur för att skapa underlag för vidareutveckling och fortsatt engagemang.”*

Detta är ett mål som styrelsen känner att vi redan uppnår med hjälp av klubbens anställda, men att vi ständigt vill se till att våra tränare får den stöttning de behöver.

ELIT

Mål E2 - *“Samtliga spelare på högsta nivån är synliga profiler i klubben.*

Elitspelarna ska vara klubbens stjärnor och ha egna spelarprofiler på klubbens hemsida. Spelarna och klubben ska gemensamt arbeta för marknadsföring av teamet genom fysiskt synliggörande i hallen och på sociala medier. “

i vårt senaste verksamhetsår har vi fokuserat på att få våra spelare att synas via sociala medier. Elitspelarna har en egen instagram (team gbc) som de råder över och har genom fortsatt samarbete med basesport fått enhetliga träningskläder.

Vi vill detta verksamhetsår fokusera på att synliggöra elitspelarna mer fysiskt, detta genom att göra de synliga med foton/affischer i medlemshallen, genom det också tillsammans med spelarna hitta sätt att arbeta med sponsorer för att kunna på sikt skapa en hållbar elitsatsning, sportslig och ekonomisk. Vi arbetar vidare med och ser också att den fysiska synligheten av elitspelarna i klubbens verksamhet bidrar positivt till klubbens utveckling genom att elitspelare finns som tränare och goda förebilder i olika sammanhang i klubben.

EVENT, TÄVLING & MEDLEMSFRÅGOR

Mål G3 - "GBC håller minst ett medlemsforum per kvartal (fyra per år)

Medlemsforum är ett diskussionsforum med specifikt ämne/fråga/område som GBCs styrelse styrelse bjuder in till i samband med andra medlemsevent. "

Vi bjöd in till medlemsforum två gånger under våren 24 med väldigt lågt deltagande. Vi ger inte upp utan tittar nu på alternativa sätt för kommunikationen som är mera lättillgängliga medlemmarna och också lättare att administrera.

Mål G4 - "GBC har en bred bas av medlemmar* som stöttar och engagerar sig på klubbens event.

**Minst 100 olika funktionärer per år"*

Enligt kansliet har vi god tillgång till funktionärer som sköter banor och bollar vid evenemang. För sekretariat kan det ibland vara lite svårare med tillgång. Här behöver vi utbilda fler att bli bekväma med resultatappen och därmed sänka tröskeln för funktionerande.

EKONOMI

GBC och Beachcenter verksamhet hör ihop och det ekonomiska resultatet behöver betraktas tillsammans. Både GBC och Ipanema Beach har budget som visar på positiva slutresultat för 2024/25.

Inför de kommande åren finns en bra genomarbetad och långsiktig underhållsplan. Anläggningen Beach Center är över 10 år gammal och kräver ett strukturerat och planerat underhåll. På detta sätt kan vi hålla en relativt jämn kostnad för underhåll varje år för planerade åtgärder. Underhållskostnaden ingår i budget och finansieringen av underhåll är en viktig del av budgeten.

GBC Styrelse, Göteborg november 2024

